中华医学会 2025 年变态反应学术会议

征文通知

医学术便函[2025]第 35 号

尊敬的 ：

由中华医学会、中华医学会变态反应学分会主办，江苏省医学会承办，中国医学科学院皮

肤病医院、南京医科大学第一附属医院（江苏省人民医院）协办的中华医学会 2025 年变态反

应学术会议将于 2025 年 9 月 25-27 日在南京市召开。

我们热诚的邀请从事该领域（包括变态反应科、呼吸科、儿科、耳鼻喉科、皮肤科、免疫

科、消化科、眼科、中医科、中西医结合、基础研究、临床检验和护理等）的临床工作者和研

究人员积极投稿参会。

现将征文有关事项通知如下：

1、征文内容：近年来过敏性疾病临床及基础研究的最新成果，包括过敏性哮喘、过敏性

鼻结膜炎、过敏性皮肤病、儿童哮喘与过敏性疾病、食物过敏、药物过敏、2型炎症性疾病、

嗜酸粒细胞增多相关疾病、遗传性血管性水肿、严重过敏反应等疾病的发病机制、流行病学、

诊断、治疗、预防、中西医结合及护理等方面的内容。

2、征文要求：（1）未在国内公开发行刊物上发表的论文；（2）勿投综述类文章；（3）摘

要一份，800 字左右，摘要正文格式必须包括：目的、方法、结果和结论四部分，不要附图、

表；（4）为保证投稿后的通讯效率，请第一作者尽量自行投稿并填写手机信息，不要请他人代

为投稿，尽量避免通过同一账号投递同单位或同科室不同第一作者的稿件。

3、本次大会只接收网站投稿，不接受邮箱投稿，请登录大会网站： www.csallergy.org 投

稿。

4、投稿时间：2025 年 6 月 1 日-7 月 13 日。

欢迎极投稿参会。

中华医学会学术会务部 中华医学会变态反应学分会

2025 年 6 月

http://www.csallergy.org